

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Неконкурентная закупка	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки																			
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион						запрос котировок										запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	07.04.2025												+		Лента сигнальная 50мм*200м красно- белая	0,18400	шт	1,15322	0,21219	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
2	07.04.2025												+		BUDPRO FP-65, монтажная профессиональная пена с увеличенным выходом 745 мл	0,39910	шт	0,52419	0,20920	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
3	07.04.2025												+		Очиститель монтажной пены BUDPRO FC-30, 440 мл	0,13750	шт	0,20968	0,02883	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
4	07.04.2025												+		Круг отрезной металл 125x1,6x22,2	0,02772	шт	4,19352	0,11624	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
5	07.04.2025												+		Круг отрезной металл 230x2,0x22,2	0,07752	шт	2,09676	0,16254	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
6	07.04.2025												+		Щетка из латунной проволоки	0,10400	шт	1,57257	0,16355	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
7	07.04.2025												+		Щетка-сметка 200мм 3-рядная, УДЛИНЕН. РУЧКА 450мм	0,08300	упак	1,57257	0,13052	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
8	07.04.2025												+		Смазка унив. АВ-8, 100мл //ABRO многоцелевая, аэрозоль //24	0,17200	м.кв.	1,04838	0,18032	ООО "Торговый Дом "СтройЛидер"	Счет № 915 от 04.04.2025
9	07.04.2025												+		Сварочные электроды ОК 46.00 д.3.0 мм /5,3 кг. ЭСАБ	0,44057	кг	2,77821	1,22399	ООО "Армиг"	Счет № 2174 от 04.04.2025
10	07.04.2025												+		Сварочная проволока СВ08А д. 3.0 мм	0,15500	кг	2,09676	0,32500	ООО "Армиг"	Счет № 2174 от 04.04.2025
11	07.04.2025												+		Сварочные электроды LB-52U д. 2,6 мм	1,30000	кг	1,04838	1,36289	ООО "Армиг"	Счет № 2174 от 04.04.2025
12	07.04.2025												+		Сварочные электроды LB-52U д. 3.2 мм	1,20000	кг	1,04838	1,25806	ООО "Армиг"	Счет № 2174 от 04.04.2025
13	07.04.2025												+		Отвод 90 ст.20 33,7x3,2 (Ду25) ГОСТ 17375-2001	0,23000	шт	3,14514	0,72338	ООО "Арснаб"	Счет № 623 от 04.04.2025
14	07.04.2025												+		Отвод П90 ст.20 159x4,5 ГОСТ 17375-2001	2,23000	шт	0,31451	0,70137	ООО "Арснаб"	Счет № 623 от 04.04.2025
15	01.04.2025												+		Ведро 10 л хозяйственное мягкое морозостойкое с мерной шкалой	0,17053	шт	0,73387	0,12515	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
16	01.04.2025												+		Ведро шпательное 5л (втор)	0,05632	шт	0,41935	0,02362	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
17	01.04.2025												+		Ведро оцинкованное 9л	0,28160	шт	0,20968	0,05904	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
18	01.04.2025												+		Ведро оцинкованное 12л	0,29709	шт	0,20968	0,06229	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
19	01.04.2025												+		Грабли витые 14-ти зубые из рельсовой стали	0,30357	шт	1,15322	0,35008	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
20	01.04.2025												+		Грабли пластиковые 13-зубые "Садовый" Протекс с черемом (сборн)	0,21543	шт	0,10484	0,02259	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
21	01.04.2025												+		Грабли веерные проволочные окраш. 22 зуба без черенка	0,20283	шт	0,73387	0,14885	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
22	01.04.2025												+		Кисть флейцевая "Эксперт" 70*12 натур щетина пласт. Рука	0,07411	шт	0,52419	0,03885	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
23	01.04.2025												+		Кисть мочальная /20/	0,04647	шт	1,04838	0,04872	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
24	01.04.2025												+		Кисть макловица ОПТИМА 40*140мм натуральная щетина пластм. Корпус пластм. ручка	0,22089	шт	0,10484	0,02316	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
25	01.04.2025												+		Метла синтетическая "Сибирский дворник" ПРЕМИУМ	0,25000	шт	0,62903	0,15726	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
26	01.04.2025												+		Метла поипропиленовая 270x260 веерная	0,16918	шт	0,83870	0,14189	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
27	01.04.2025												+		Черенок "ИОРК" 120см вееро лакиров /24/	0,14010	шт	0,83870	0,11750	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
28	01.04.2025												+		Метла "ИВА" в/с /10/	0,14080	шт	0,52419	0,07381	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
29	01.04.2025												+		Известковая паста 3 кг/5/	0,12813	шт	1,88708	0,24179	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
30	01.04.2025												+		Совок метал с вертикальной металлической ручко	0,13051	шт	0,31451	0,04105	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025
31	01.04.2025												+		Окномойка (насадка 24 см) телескопический черенок 120см	0,37415	шт	1,36289	0,50993	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2607 от 26.03.2025

